ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________2025     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«07» марта 2025 г.  № 28.12
село Шемурша

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 05 мая 2023 г. № 10.2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

               В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 г. № 483-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

             1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 05мая 2023 г. № 10.2 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов  Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 12 октября 2023 г. № 14.5, от 06 декабря 2024 г. № 26.7) (далее - Положение) следующие изменения:

в абзаце 9 пункта 22 раздела III Положения  слова «не позднее 30 календарных дней с момента получения такого возражения» заменить словами «в течение 20 рабочих дней со дня получения».
           2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов Шемуршинского
муниципального округа Чувашской Республики

Ю.Ф. Ермолаев

Глава Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                               С.А. Галкин